Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais
Campus Diamantina

Fazenda Biribiri, km 624, s/n°, Rodovia 367 - Telefone: (38) 3218-7370
CEP: 39.100-000 Diamantina/MG  - http://www.ifnmg.edu.br

EDITAL Nº. 59, DE 10 DE MAIO DE 2024

[RESULTADO FINAL CHAMADA PÚBLICA PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES DO CURSO FIC DESIGN PARA SUSTENTABILIDADE:

EDUCAÇÃO PARA UMA VIDA COMUNITÁRIA E REGENERATIVA - INSPIRADO NO
GAIA EDUCATION]

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DIAMANTINA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS - IFNMG, Júnio
Jáber, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria n.º 97/2020, torna público o
presente Edital, contendo o RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA PARA O
PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO CURSO FIC DESIGN PARA
SUSTENTABILIDADE: EDUCAÇÃO PARA UMA VIDA COMUNITÁRIA E REGENERATIVA
(inspirado no Gaia Education).

1- Enoe Feiber de Oliveira Babiuk (classificada)

2- Nadja Pires Nahuz (classificada)

3- Geruza Magalhães Rocha (classificada)

4- Alessandro Galdelino Maciel de Macedo (classificado)

5- Isadora Paculdino Velloso (classificada)

6- Tuilla Claudia Feitosa Ferreira (classificada)

7- Luciano Amador dos Santos Júnior (classificado)

8- Denise Amador dos Santos (classificada)

Diamantina, 10 de maio de 2024.

Júnio Jáber
Diretor-geral IFNMG Campus Diamantina

Portaria n.º 97/2020
Edital - Diretor Geral do Campus Diamantina Edital nº 59 (1889176)         SEI 23833.002259/2023-92 / pg. 1

Portaria n.º 97/2020

Documento assinado eletronicamente por Junio Jaber, Diretor(a) Geral,
em 11/05/2024, às 09:07, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1889176 e o código CRC 42713672.

Referência: Processo nº 23833.002259/2023-92 SEI nº 1889176

Edital - Diretor Geral do Campus Diamantina Edital nº 59 (1889176)         SEI 23833.002259/2023-92 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital - Diretor Geral do Campus Diamantina Edital nº 59 (1889176)